Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

23.10.2025
Москва

№ 624

""

О внесении частичных изменений в состав постоянно действующего
диссертационного совета ПДС 0300.006

В  соответствии  с  ходатайством  медицинского  института  РУДН  от
25.09.2025 (протокол № 0300-УСП-1) и на основании решения ученого совета
РУДН от 13.10.2025 (протокол № УС-18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  частичные  изменения  в  состав  постоянно  действующего
диссертационного совета ПДС 0300.006, утвержденного приказом от 02.07.2025
№ 420 «О продлении полномочий постоянно действующего диссертационного
совета ПДС 0300.006»:

1.1. Ввести в состав диссертационного совета по специальности 3.3.3.
Патологическая физиология (медицинские науки) доктора медицинских наук,
доцента  Цымбала  Александра  Александровича,  заместителя  директора
Института цифрового биодизайна и моделирования живых систем ФГАОУ ВО
Первый МГМУ имени И.М. Сеченова Минздрава России.

2. Данные  изменения  вступают  в  силу  с  момента  регистрации
настоящего приказа.

3. Департаменту  аттестации  научных  кадров  РУДН  обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в течение 5 дней
со дня его регистрации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по научной работе

А.А. Костин

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

	Пример0343: